
 
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 
Rua Dep. José Macedo, s/nº - Bairro Centro. 

 CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 
Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

  

 
 
 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 
 

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº001/2017-FMS 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2017-FMS 
 
 
 
 

A Secretária do Fundo municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo em 

vista a existência de permissivo legal e da exata adequação do serviço em favor do 

Sr. Roosevelt José da Silva Sousa Roosevelt resolve: HOMOLOGAR a 

Inexigibilidade de Licitação, Processo Administrativo nº. 001/2017. Prossiga a 

Comissão Permanente de Licitação no sentido de ultimar os atos e proceder á 

contratação dos serviços supra indicado, observado o preço de mercado. Dar a 

publicidade  ao processo. 

 

 

Mojuí dos Campos-PA, 09 de janeiro de 2017. 

 
 
 

____________________________________________________ 
ADELIANE SILVA FROTA 

SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DEC. MUN. 003/2017. 

 
 
 



 
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 
Rua Dep. José Macedo, s/nº - Bairro Centro. 

 CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 
Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

  

 


		2018-01-18T15:19:32-0200




